АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  ОКРУГА

___03.12.2008__                                                                                                         №____3169___

Об установлении  тарифа на сбор и вывоз  твердых бытовых отходов

В соответствии с представленными расчетами ООО «Эко-транс» и ООО «Гидросбыт»,  руководствуясь Уставом округа Муром,

постановляю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2009 года ООО «Эко-транс» тариф на сбор и вывоз твердых бытовых отходов   в следующих размерах:

- население 133,55 руб. за 1 куб.м ( НДС не облагается);

- бюджетные и прочие потребители – 163,52 руб. за 1 куб.м ( НДС не облагается).

2. Установить и ввести в действие с 1 января 2009 года ООО «Гидросбыт» тариф на сбор и вывоз твердых бытовых отходов   в следующих размерах:

- население 133,55 руб. за 1 куб.м ( НДС не облагается);

- бюджетные и прочие потребители – 163,52 руб. за 1 куб.м ( НДС не облагается)

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. Главы округа

А.В.Ширшов

Готовил:

Гл. специалист отдела  цен
 Н.С. Полуэктова

Согласовано:

Первый зам. Главы администрации

по экономике и промышленности
   А. В. Ширшов

Зав. отделом цен
  Л.Ф.Кузнецова

Завизировано:

Начальник юридического отдела
    О.А. Фролова

Зам. Главы  (руководитель аппарата)

округа Муром
         В.В. Сипатов

Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                       Д.В. Кузьмин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

Имя файла документа:Пост вывоз ТБО  3.12.2008 04:04:00 PM
Разослать:
По 1 экз. -  в дело, отдел цен, ООО «Эко-транс», ООО Гидросбыт», Федеральная служба по тарифам, МУП  МЦ ЖКХ, МУП «ПЖРЭП №3», управление соц. защиты населения,  газета «Муромский край».